ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE URUARÁ

CNPJ: 34.593.541/0001-92

Memorando nº. 0130/2019 -PMU

Uruará-Pa, 25 de Março  de 2019.

Ao

Setor de Licitação

Vimos por meio deste, solicitar a prorrogação do prazo de vigência

por 12 (Doze) meses, do contrato nº 20177015, firmado com a Sra. CANDIDA

SILVA DA ROCHA, referente a Dispensa de Licitação Nº 7/2017-00015,

fundamentado na clausula terceira § do contrato.

A prorrogação justifica-se em decorrência da necessidade de

manter em funcionamento as atividades administrativas da Junta Militar, haja

vista que ficaria oneroso para o municipios a mudança de endereço.

Vale ressaltar que foi realizada pesquisa de preço por servidor

da Prefeitura Municipal a qual segue anexa, verificou-se que o valor da locação

encontra-se conforme conforme preços praticados no mercado.

 Atenciosamente

__________________________________

Gilson de Oliveira Brandão

PREFEITURA DE URUARÁ

		2019-03-25T12:10:28-0300
	GILSON DE OLIVEIRA BRANDAO:72563087287